ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
____________________________________________________________________

    _______________                            № _______                                      пгт.Пышма

Об органе, уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 99 Федерального закона от 5
апреля 2013  № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить на функциональный орган администрации Пышминского
муниципального округа Свердловской области – Финансовое управление
администрации Пышминского муниципального округа Свердловской области
исполнение функции по осуществлению контроля в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд.

2. Начальнику Финансового управления администрации Пышминского
муниципального округа Л.Г. Рахимовой осуществлять организацию контроля в
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с
требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2025 года постановление
администрации Пышминского городского округа от 13 декабря 2013 № 875 «Об
органе, уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025
года.

6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского муниципального округа Свердловской области в сети Интернет
(www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности
главы Пышминского муниципального округа                                    А.А. Обоскалов